
ZARZĄDZENIE Nr 1649/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.06.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/737/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa w zakresie realizacji Planu Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/737/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie realizacji Planu Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/737/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

realizacji Planu Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, 5 i 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XLII/737/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji Planu 
Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice polega na zmianie treści Załącznika pt. Plan 
Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice w części stanowiącej Plan finansowy. 
Wprowadzone zmiany uwzględniają wytyczne Zarządu Województwa Małopolskiego, 
będącego Instytucją Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020, przekazane do Urzędu Miasta Krakowa w wyniku oceny 
Planu Rozwoju, w ramach etapu przedkonkursowego do składania wniosków o wsparcie 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 
Wsparcie to jest przewidziane w ramach osi priorytetowej 6. dziedzictwo regionalne, 
działania 6.3 rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, poddziałania 6.3.2 rozwój 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej oraz ogólnodostępnej infrastruktury uzdrowiskowej 
w miejscowościach uzdrowiskowych. Ocena pozytywna przedmiotowego Planu Rozwoju 
możliwa jest wyłącznie pod warunkiem dokonania zmian wprowadzonych w Załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

Przedmiotowe zmiany polegają na podziale Planu finansowego, zawierającego 
projekty zadań planowanych do realizacji wraz z opisem, szacowanymi kosztami 
i podmiotem realizującym na dwie części, tj. Projekty podstawowe i Projekty 
komplementarne. Podział jest związany z faktem, iż zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020, w ramach  poddziałania  6.3.2  planuje  się  realizację  przedsięwzięć związanych   
z   wykorzystaniem  i rozwojem  specyficznych   walorów miejscowości  uzdrowiskowych, 
w szczególności  poprzez  inwestycje  w ogólnodostępne  obiekty  i infrastrukturę  
uzdrowiskową oraz budowę  i rozbudowę   infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w tych 
miejscowościach. Wprowadzone w Załączniku zmiany zostały skonsultowane z Biurem 
Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa oraz uzgodnione z Prezesem Uzdrowiska 
Kraków Swoszowice sp. z o.o., ponieważ zmiany merytoryczne dotyczą projektów, których 
realizatorem ma być spółka. 

Niepodjęcie uchwały zmieniającej treść Planu Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice, uniemożliwi ubieganie się przed podmioty wskazane w Planie Rozwoju 
o dofinansowanie. Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił nabór wniosków 
o dofinansowanie w terminie od 1 lipca do 31 października 2016 roku.

 Odnośnie środków finansowych:
a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja nie ma wpływu na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na 

funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, 
oprogramowanie i wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


